嵩明县人民医院 2020年合同医疗卫生专业

技术人员招考公告

（第二期）

按照《嵩明县人民医院 2020 年合同制医疗卫生专业技

术人员招考简章》（下称：《招考简章》）要求，嵩明县人

民医院 2020 年合同制医疗卫生专业技术人员招考领导小组

决定按既定方案要求组织笔试及心理测试，现将相关事项通

知如下：

一、参加考试人员：通过嵩明县人民医院 2020 年合同

制医疗卫生专业技术人员招考资格初审通过人员（详见名

单）。

二、报到时间：2020 年 7 月 25 日 8 时。

三、资料复审：2020 年 7 月 25 日 8:00—9:20

四、笔试时间：2020 年 7 月 25 日 9:30—11：30

五、心理测试时间：11:40—12:10

六、报到及考试地点：嵩明县人民医院门诊九楼大会议

室（云南省昆明市嵩明县嵩阳镇黄龙街 350 号）

七、考生须携带下列材料报到：

1. 身份证（原件及复件 1 份，必须）;

2. 毕业证（原件及复件 1 份，必须）；

3. 学位证（原件及复件 1 份，必须）；

4. 住院医师规范化培训合格证(通过住院医师规范化

培训的人员须提供)（原件及复件 1 份）；

5. 医师资格证(取得医师资格证人员须提供）（原件及

复件 1 份）；

6. 承诺书原件(须按手印，必须）；

7. 如有工作经历的，请提供与原单位解除劳动关系的

证明文件（原件及复件 1 份，必须）；

8. 在有效期的本人“云南健康码”打印件（A4）（1

份，必须）；

9. 考试用品（填涂答题卡的 2B 铅笔、碳素笔、橡皮擦

等）；

八、纪律要求

1. 考生需在指定的时间携身份证到达考场签到；

2. 请考生自行准备考试所需文具用品；

3. 考试开始前请将通讯工具关闭，并交考场工作人员

集中保管，考试结束后方可取走。

4. 服从考场工作人员安排，有违反考场纪律者取消考

试资格，不予录用。

八、招考单位联系电话：0871-67921258

嵩明县人民医院

2020 年 7 月 23 日

嵩明县人民医院2020年合同医疗卫生专业技术人员招考资格初审通过人员名单

编号 姓名 身份证号 毕业学校 毕业专业 报考岗位

1 包加胜 530381........2912 昆明医科大学 临床医学 临床岗位

2 毕莉娜 530127........104X 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

3 程凤婷 530322........0026 昆明医科大学 临床医学 临床岗位

4 单业 530381........4743 大理大学 临床医学 临床岗位

5 何光丽 533522........1838 大理大学 临床医学 临床岗位

6 贺超 532128........274X 大理大学 临床医学 临床岗位

7 黄丹苹 530381........1547 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

8 黄荣飞 530129........192X 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

9 李慧敏 530125........0448 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

10 李佳欢 530127........1724 昆明医科大学 临床医学 临床岗位

11 李思妍 530127........1044 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

12 李唯微 530129........0746 大理大学 临床医学 临床岗位

13 李彦松 530124........1718 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

14 刘国洁 532231........3126 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

15 刘建梅 530129........0321 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

16 刘金红 530129........0724 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

17 陆萍 53032........0048 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

18 潘梓烨 538127........1741 昆明医科大学 临床医学 临床岗位

19 普少英 530127........0026 大理大学 临床医学 临床岗位

20 尚爽 530111........1424 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

21 陶敏 530328........0029 贵州医科大学 临床医学 临床岗位

嵩明县人民医院2020年合同医疗卫生专业技术人员招考资格初审通过人员名单

编号 姓名 身份证号 毕业学校 毕业专业 报考岗位

22 王梦浩 530322........1768 大理大学 临床医学 临床岗位

23 王涛 530324........1332 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

24 王耀晟 530113........2232 湖北医药学院药护学院 临床医学 临床岗位

25 王玉 530381........0532 昆明医科大学 临床医学 临床岗位

26 王哲 530129........2927 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

27 吴红倩 530129........192X 昆明医科大学 临床医学 临床岗位

28 吴仕云 530381........312X 广西中医药大学 临床医学 临床岗位

29 杨洁 530127........1023 大理大学 临床医学 临床岗位

30 杨玲 530127........0103 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

31 杨宇 530127........1041 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

32 杨紫维 530127........1728 济宁医学院 临床医学 临床岗位

33 叶小苹 530127........1022 昆明医科大学 临床医学 临床岗位

34 张海俊雄 530125........0012 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

35 张航 530127........1017 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

36 张珺梅 530127........0020 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

37 张萍 530381........1722 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

38 张秋翎 530125........2722 昆明医科大学 临床医学 临床岗位

39 张文丽 530127........0040 长沙医学院 临床医学 临床岗位

40 张媛 530127........5727 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

41 张紫帆 530127........0044 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

42 赵浩楠 530302........0611 新乡医学院 临床医学 临床岗位

嵩明县人民医院2020年合同医疗卫生专业技术人员招考资格初审通过人员名单

编号 姓名 身份证号 毕业学校 毕业专业 报考岗位

43 赵慧 530112........2748 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

44 赵紫宇 530322........1085 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

45 周杨 530323........0712 昆明医科大学海源学院 临床医学 临床岗位

46 朱丽瑶 530127........358X 昆明医科大学 临床医学 临床岗位

47 资东林 530322........2236 河北医科大学临床学院 临床医学 临床岗位

48 张瑾 530129........1127 山西医科大学汾阳学院 医学影像学 医学影像岗位

49 何志宇 530381........2517 昆明医科大学 医学影像学 医学影像岗位

50 李漫 530111........502X 牡丹江医学院 医学影像学 医学影像岗位

51 李苏苹 530324........212X 大理大学 医学影像学 医学影像岗位

52 李悦畅 530627........3915 南昌大学 医学影像学 医学影像岗位

53 马锐 532231........0925 大理大学 医学影像学 医学影像岗位

54 沈梅娴 530422........0321 牡丹江医学院 医学影像学 医学影像岗位

55 孙辉 530328........0040 牡丹江医学院 医学影像学 医学影像岗位

56 张金林 530326........5113 昆明医科大学 医学影像学 医学影像岗位

57 张紫宇 530127........0018 长沙医学院 医学影像学 医学影像岗位

58 周鹏 530381........1579 昆明医科大学 医学影像学 医学影像岗位